MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000552.31-05-2018

U

T « 4
\Q /”///A/L/() aell Fs, (1eezlorne; cxM Z//////cxs//a e della Ricerca
/) é//’u/) Jcolastico ﬁ{ymﬁﬂk/a L Emddia-Romagra

Yhrcio- IV — Ordinaments scolastice. Dirigents scolastice
C (y

N
u

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni, recante norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, in particolare
per cio che riguarda la disciplina sulla contrattazione collettiva nazionale ed integrativa;

VISTI il C.C.N.L. dell’Area V della Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006 e il
C.C.N.L. Area V sottoscritto in data 15/07/2010, con particolare riguardo al disposto degli
articoli 2 e 6 del medesimo, nonché il C.I.N. siglato il 22/02/2007;

VISTO il verbale condiviso con le Organizzazioni Sindacali Regionali dell’Area V della
Dirigenza Scolastica del 31/05/2017, concernenti i parametri e i punteggi per la
determinazione delle fasce di complessita delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 532 del 10/05/2018 con il quale sono state attribuite alle
Istituzioni Scolastiche dell’Emilia-Romagna le fasce di complessita per I'anno scolastico
2017/2018;

CONSIDERATO che il verbale di cui sopra ha anche definito le modalita di attribuzione delle
fasce per le scuole oggetto di ristrutturazione e riorganizzazione nell’ a.s. 2018/2019 ai fini
della stipula dei contratti dirigenziali nell’lambito delle operazioni di mobilita (allegato B
all’Accordo del 31/05/2017);

VISTO il Decreto Direttoriale di questa Direzione Generale n. 5 del 11/01/2018, relativo alla
riorganizzazione della rete scolastica per I'a.s. 2018/2019;

CONSIDERATA la necessita di rideterminare, secondo i parametri di cui all’allegato B) del
citato Accordo con le Organizzazioni Sindacali, le fasce di complessita delle Istituzioni
Scolastiche oggetto di ristrutturazione e riorganizzazione della rete scolastica per I'a.s.
2018/2019;

ACQUISITI dagli Uffici di Ambito Territoriale i dati, disponibili alla data del 09/05/2018, riferiti
alle Istituzioni Scolastiche soggette a ristrutturazione e riorganizzazione;

DECRETA
Art. 1
Per le motivazioni in premessa l'attribuzione delle fasce di complessita alle Istituzioni

Scolastiche oggetto di ristrutturazione e riorganizzazione per I’ a.s. 2018/2019 sono
determinate, come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto.

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Raffaele Gallo Tel. 051/3785600 Voip: 47150 e-mail: raffaele.gallol4@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




U

9 K\ Menistero dell strazione, cM Z//////afs//a/ e della Ricerca

o~ ///

é//i//) gfc()é&s//w ﬁ{yl{)ﬁﬂ/p, er- 'S Omedla- /I’/)//m /2
Wzm 1V — Ordinaments scolastice. @/)(‘/'y()////?a’co/mr/mi

Art. 2

Ulteriori modifiche potranno essere apportate in fase di rideterminazione delle fasce di
complessita delle Istituzioni Scolastiche per I'a.s. 2018/2019, in caso di modifiche ai
parametri di determinazione e/o in caso di variazioni dei dati presi a riferimento per
I'attribuzione delle fasce.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da
E/ER%ARI STEFANO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
Agli Uffici di Ambito Territoriale UNI

Z RICERC2/80185250588
Al Dirigente dell’ Ufficio Il
Al sito www.istruzioneer.gov.it
E p.c. alle OO.SS. dell’Area V della Dirigenza Scolastica
Loro sedi

Allegati: - Elenco attribuzione previsionale delle fasce alle Istituzioni Scolastiche oggetto di
ristrutturazione e riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2018/2019.

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Raffaele Gallo Tel. 051/3785600 Voip: 47150 e-mail: raffaele.gallol4@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




RIORGANIZZAZIONE DELLA RETE SCOLASTICA A.S. 2018/2019

N. CODICE Ambito NOME ISTITUZIONE SCOLASTICA INDIRIZZO CAP COMUNE PROV. | FASCIA
1 BOIS01900X BO1 |I.I.S. ALDINI VALERIANI VIA BASSANELLI, 9-11 40129 BOLOGNA BO A
2 BOI1S02200Q BO4 |I.l.S. BARTOLOMEO SCAPPI VIALE TERME, 1054 40024 CASTEL SAN PIETRO BO A
3 BOIS02700V BO1 |I.I.S. CRESCENZI-PACINOTTI-SIRANI VIA SARAGOZZA, 9 40123 BOLOGNA BO A
4 | BORHO50014 | BO3 [IPSAR CASALECCHIO SEDE VIA CIMABUE 2 4033 CASALECCHIO DI RENO BO B
5 PRISO0S00E PR1 [I.I.S. RONDANI VIALE MARIA LUIGIA, 9-A 43100 PARMA PR B




		2018-05-29T12:26:52+0000
	VERSARI STEFANO




